
 

Diário Oficial do Legislativo 
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) 

Edição Digitalizada nº 403 – Guaratuba. 09 de maio de 2024 - Ano VII  
________________________________________________________________________________ 

 

Pág. 1 

 

 

 

PORTARIA Nº 515 

SÚMULA: “Dispõe sobre a Homologação do Resultado Final do 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2024” 
 

A vereadora CÁTIA REGINA SILVANO, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Guaratuba, 
Estado do Paraná, usando de suas atribuições regimentais, considerando o disposto no item 16.2 do Edital 
do Concurso Público n° 001/2024 e contido no Memorando n°   003/2024 da Presidente da Comissão do 
Concurso Público  
 
 RESOLVE: 
 
Art. 1º - HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público nº 001/2024 para os cargos de Analista de 
Licitações, Analista de RH, Assistente Administrativo, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Expediente, Auxiliar 
de Serviços Gerais, Contador, Contínuo Office-Boy, Gestor Legislativo, Oficial Legislativo, Procurador 
Legislativo e Recepcionista, divulgado pelo Edital n° 015/2024 do dia 07, de maio de 2024, publicado na 
mesma data no Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo de Guaratuba 
(https://www.camaraguaratuba.pr.gov.br/noticias-2013/diarios-do-legislativo.html), Edição n° 402.. 
 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Guaratuba, Paraná, em 09 de maio de 2024. 
 

CÁTIA REGINA SILVANO 
Presidente 

 

Expediente: 
Mesa Diretora: 

Catia Regina Silvano - Presidente 
Alaor de Oliveira Miranda – Vice-Presidente 
Itamar Cidral da Silveira Junior– 1° Secretário 
Fabiano Cecilio da Silva – 2º Secretário 
 

Vereadores: 
 

Ademir da Silva 
Ana Maria Correa da Silva 
Diva Carneiro Magalhaes de Oliveira 
Edna Aparecida Oliveira de Castro Vaca 
Felipe Huning de Carvalho  
Juliano da Rosa de Paula 
Maria da Silva Batista 
Paulo Eder de Araújo 
Ricardo de Borba 
 

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000 

 
 

 

https://www.camaraguaratuba.pr.gov.br/noticias-2013/diarios-do-legislativo.html

